RUC: 1801692979001

S I N LOG 0 FACTURA N°: 001-119-000002430

N° AUTORIZACION:

0903202401180169297900120011190000024301234567816
CAIZA ANGEL MARIA
AMBIENTE:  PRODUCCION
RIMPE EMPRENDEDOR EMISION:  NORMAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE FECHA AUTORIZACION: 2024-03-10T08:24:50-05:00
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

0903202401180169297900120011190000024301234567816

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: 09/03/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.9
R T
009497006113  CERVEZA PILSENER 1L 1.00 2.0089000.000000 2.01
8801116013579 TABACO C 20U 1.00 0.2679000.000000 0.27
7861000280969 PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861012514076 TONI MIX FRESA 180G 1.00 1.0000000.000000 1
7622201776695 TRIDENT MORA AZUL 5U 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861024607674 COCA COLA1.35LTR 1.00 1.3393000.000000 1.34
7861001248418 MAYONESA MAGGUI 90G 1.00 0.8929000.000000 0.89
7702133862854 TRIDENT SANDIA X3 1.00 0.2679000.000000 0.27
7861092186569 BONYURT ALPINA FROOT LOOPS 154G 1.00 0.8036000.000000 0.8
7500810020067 TAKIS FUEGO 42G 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861065503430 RIZADAS DE MAYONESA GRAN 100G 3.00 0.8929000.000000 2.68
7861002820323 NUGGERS DE POLLO 152 G 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861002820323 NUGGERS DE POLLO 152 G 1.00 0.8929000.000000 0.89
7868000807127 QUESO FRESCO 1.00 1.2500000.000000 1.25
090388000792  ATUN REAL 180G 1.00 1.7500000.000000 1.75
7861018601312 JAMON JURIS 100G 1.00 0.8036000.000000 0.8
7861018601312 JAMON JURIS 100G 1.00 0.8036000.000000 0.8
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861024607674 COCA COLA1.35LTR 1.00 1.3393000.000000 1.34
7702011136572 GRISSLY CLASICA 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861024621465 POWERADE MANZANA 1LTR 1.00 0.9821000.000000 0.98
7622201776633 TRIDENT SANDIA 6U 1.00 0.5357000.000000 0.54
7862106459037 MANICHO 25G 1.00 0.4464000.000000 0.45
77010148 CHOCOLATE JET 12 GR 1.00 0.2232000.000000 0.22
7861048610629 CICLON FLORAL 320GR 1.00 0.8929000.000000 0.89
6901028200493 E 20 1.00 0.2232000.000000 0.22

7861047722705 NAPOLITANO 1L 1.00 3.5268000.000000 3.53



7861024610629 POWERADE MANZANA 600 ML

7861024611060

6901028200493

8801116013579

7861009944169

7861024607971

7861024610865

7861018514346

7861065509111

7861000280976

7861000276122

7861024610889

7861007902024

7862100145288

7862139050096

7862129360259

7702007212501

7702005628960

7861024610629

7861002568140

7861002568140

78600942

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

E 20

TABACO C 20U

BIRI BIRI CHOCOLATE

SPRITE 1.35LT

FUZETEA 1L

KCHITOS NATURALES 170G

PAPAS GOLPE NATURAL

PAPAS SHIRE

CHOCHO SALADITO 250 GR

FUZETEA LIMON 1.5L

SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G

PLATO HONDO 25U

LONCHERA AMAZONAS 25U

SERVILLETA CATALEYA 75U

JUMBO MANI 40 GR

MARLBORO MENTOLADO

POWERADE MANZANA 600 ML

ACEITE PALMA DE ORO 500ML

ACEITE PALMA DE ORO 500ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.6696000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.1000000.000000
1.00 1.4286000.000000
1.00 0.8482000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.67

0.58

0.22

0.27

0.89

0.89

0.89

1.25

0.89

1.12

11

1.43

0.85

0.89

1.79

0.31

0.45

0.45

0.67

0.89

0.89

0.67

40
5.1

45.1
.00
4.8

49.9



